
Zápis č. 072021 z jednání KD SFČR ze dne 12.4.2021 – online distanční formou 

Přítomni: R. Venc, M. Černý, O. Stejskal, V. Vaněk 
Omluveni:  
Hosté:  
 
Program:  
- došlá pošta 
- vyhodnocení odehraných utkání 1. FL 
- organizační záležitosti 
 
Došlá pošta: 
  
Vyhodnocení odehraných utkání 1. futsalové ligy v období 1. – 31.3. 2021: 
  
KD SFČR se zabývala zejména výkony DS při hodnocení výkonu rozhodčích v níže uvedených utkáních: 
 
Utkání Helas Brno Brno – FTZS Liberec (21. kolo 1. FL): 
 
KD SFČR souhlasí se závěry KR SFČR ohledně situace ze 40 min. kdy se rozhodčí p. Rygl dopustil jasné 
chyby, když vyhodnotil souboj o míč mezi D2 a H12, kdy následně H12 upadl, jako nedovolený ze 
strany D2 a nařídil 2. PK. Z dostupných záběrů KR SFČR konstatuje, že nedošlo k nedovolenému 
zákroku a hra měla být navázána autovým kopem. 
DS správně situaci vyhodnotil, chybu RO postřehl, zaznamenal a ohodnotil správně výkon rozhodčího 
p.Rygla známkou 7,8 (uspokojivý výkon) 
 
 
Utkání Helas Brno Brno – FC Démoni Česká Lípa (12. kolo 1. FL): 
 
KD SFČR souhlasí se závěry KR SFČR ohledně situace z 15. min. kdy se rozhodčí p. Kabeláč dopustil 
jasné chyby, když bezohledné podražení ze strany hráče D68 uvnitř pokutového území vyhodnotil 
jako dovolený způsob hry a nařídil kop z rohu. Po následné konzultaci s R nařídil PVK bez udělení ŽK. 
V souladu s pravidly futsalu měl být nařízen pokutový kop a udělena ŽK. Při následném rozehrávání 
PVK nechal bez povšimnutí vzdálenost bránícího D8, který byl v době rozehrání cca 3 metry od míče. 
DS správně situaci vyhodnotil, chybu RO postřehl, zaznamenal a ohodnotil správně výkon rozhodčího 
p. Kabeláče známkou 7,6 (výkon za očekáváním) 
 
Organizační záležitosti: 
-   KD SFČR bere na vědomí, že termín letního semináře delegátů (společný s rozhodčími) bude 28. – 
29. 8. 2021 ve SC Nymburk.   
                                                                                                                                                     Venc Radek 
                                                                                                                                            předseda KD SFČR v.r.             
                                                                                                                                         

 

  

 


